汕头市“房地一体”农村不动产权确权登记公告

                                                                                                                 编号：

     经审定，我中心拟对鮀江街道镇（街道办事处）蓬洲北村翁德煜 等 84 宗“房地一体”农村不动产权利予以登记，根据《汕头市人民

政府关于开展“房地一体”农村不动产登记发证工作的通告》（汕府【 2020】 65 号）的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起

十五个工作日内将异议书面材料送达我中心。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我中心将予以登记。

异议书面材料送达：汕头市不动产登记交易中心    地址：韩江路浦江大厦 404 室；联系方式：      0754-88940781

序

号
权 利 人

共有/共用权

利人情况
不动产坐落 不动产单元号

用地面积

（㎡）
建筑面积（㎡） 层 数 权属来源 用  途 备    注

1 翁德煜 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金南巷一横 1号

440511002003JC0

0022F00010001
84.00 258.90 3 自建 农村宅基地/住宅 /

2 黄书毅 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会武新二巷 11号

440511002006JC0

0033F00010001
166.00 459.20 3 分析 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 29.84 ㎡，超出批

准的宗地面积及超出

核准登记的房屋建筑

面积不予登记

3 黄佳赐 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞北街 3号

440511002006JC0

0039F00010001
127.00 122.63 1 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 11.84 ㎡，超出批

准的宗地面积及超出

核准登记的房屋建筑

面积不予登记

4 黄新武 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞北街 1号

440511002006JC0

0040F00010001
138.70 266.43 2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 1.59㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

5 吴辉璞 吴辉琨
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金南巷一横 5号

440511002003JC0

0042F00010001
127.00 286.70 2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 0.77㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

6 翁建青 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金南巷三横 4号

440511002003JC0

0051F00010001
127.00 301.20 3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 1.35㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

7 翁振霖 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金南巷五横 4号

440511002003JC0

0054F00010001
83.00 85.44 1 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 2.44㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

8 翁奕徒 /

金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金南巷六横 2号南

边

440511002003JC0

0055F00010001
69.50 67.94 1 自建 农村宅基地/住宅 /

9 翁奕鹏 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金南巷七横 2号

440511002003JC0

0056F00010001
69.50 219.98 3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 0.88㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

10 翁叶炯 /

金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金北巷一横 2号之

二

440511002003JC0

0080F00010001
63.50 58.70 1 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 9.15㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

11 郑洧杰 翁淡香
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金南巷二横 7号

440511002003JC0

0088F00010001
127.00 286.51 2

自建

分析
农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 1.54㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

12 翁杰贤 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金南巷三横 3号

440511002003JC0

0093F00010001
127.00 147.30 2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 1.84㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

13 翁亮标 翁亮填
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金南巷四横 7号

440511002003JC0

0097F99990001
139.00

0001：267.67

0002：242.68

4

3
自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 1.25㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

14 翁照林 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金南六横 7 号

440511002003JC0

0109F00010001
83.00 328.31 4 自建 农村宅基地/住宅 /

15 翁振添 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金南巷五横 16号

440511002003JC0

0110F00010001
83.00 178.20 2 自建 农村宅基地/住宅 /

16 翁桂炜 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金南巷七横 9号

440511002003JC0

0116F00010001
69.50 240.47 3 自建 农村宅基地/住宅 /

17 翁锦华 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金南巷八横 8号

440511002003JC0

0123F00010001
85.80 324.61 4 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 1.48㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

18 傅贞为

傅炎锐

傅锐丹

傅锐荣

金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金南巷九横 2号

440511002003JC0

0128F00010001
165.00 768.00 4

自建

分析
农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 5.62㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

19 赖耘粧 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金南巷九横 6号

440511002003JC0

0130F00010001
83.00 298.09 3 自建 农村宅基地/住宅 /

20 翁信浩 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金南巷十横 2号

440511002003JC0

0132F00010001
83.00 278.80 3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 0.03㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

21 翁舜汉 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金南巷十一横 4 号

440511002003JC0

0137F00010001
139.00 265.24 2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 0.79㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

22 陈焕荣 陈林颖
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金南巷十二横 1 号

440511002003JC0

0138F00010001
127.00 122.71 1

自建

分析
农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 0.88㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

23 翁振华 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金南巷十二横 6 号

440511002003JC0

0145F00010001
83.00 215.04 3 自建 农村宅基地/住宅 /

24 翁雪云 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金南巷九横 10号

440511002003JC0

0149F00010001
83.00 179.91 2 自建 农村宅基地/住宅 /

25 傅晓波 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金南巷十四横 7 号

440511002003JC0

0159F00010001
83.00 186.50 2 分析 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 2.44㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

26 翁锦标 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金北巷七横 1号

440511002003JC0

0164F00010001
139.00 117.72 1 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 1.07㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

27 翁奕才 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金北巷八横 2号

440511002003JC0

0165F00010001
139.00 130.94 1 自建 农村宅基地/住宅 /

28 翁泽嘉 翁泽坤
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金北南巷六横 3 号

440511002003JC0

0171F00010001
165.00 274.78 2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 4.43㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

29 洪诗楷 洪诗贤
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金北巷四横 9号

440511002003JC0

0177F00010001
139.00 171.84 2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 1.23㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

30 翁栢川 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞西街 25号

440511002006JC0

0387F99990001
75.00

0002：33.06

0001：82.12

1

2
分析 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 44.91 ㎡，超建筑

面积超 44.91 ㎡，超

出批准的宗地面积及

超出核准登记的房屋

建筑面积不予登记

31 翁汉钿 翁叶钦
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞西巷 8号

440511002006JC0

0402F00010001
75.00 63.03 1 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 30.93 ㎡，超出批

准的宗地面积及超出

核准登记的房屋建筑

面积不予登记

32 陈婵杏 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞西一巷 12 号

440511002006JC0

0463F00010001
75.00 72.49 1 自建 农村宅基地/住宅 /

33 陈桂钦 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞西街 28号

440511002006JC0

0491F99990001
102.60

0001：50.04

0002：32.52

1

1
分析 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 4.15㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

34 翁叶鑫 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞西一巷 14 号

440511002006JC0

0492F99990001
75.00

0001：39.72

0002：19.06

1

1
分析 农村宅基地/住宅 /

35 陈雪云 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞西一巷 16 号

440511002006JC0

0503F00010001
75.00 60.24 1 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 1.44㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

36 翁春名 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞西街 29号

440511002006JC0

0514F99990001
75.00

0001：48.97

0002：28.45

1

1
自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 30.36 ㎡，超出批

准的宗地面积及超出

核准登记的房屋建筑

面积不予登记

37 翁楚鹏 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞中二巷 3 号

440511002006JC0

0561F00010001
78.00 165.73 2 自建 农村宅基地/住宅 /

38 翁舜彬 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞西三巷 7 号

440511002006JC0

0573F00010001
103.50 164.40 2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 1.80㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

39 翁拥平 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞中街 5号

440511002006JC0

0595F00010001
78.00 189.43 2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 2.35㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

40 翁信熙 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞中四巷 2 号

440511002006JC0

0625F00010001
78.00 167.16 2 自建 农村宅基地/住宅 /

41 翁旭添 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞中六巷 3 号

440511002006JC0

0661F00010001
83.00 187.12 2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 39.93 ㎡，超建筑

面积超 79.86 ㎡，超

出批准的宗地面积及

超出核准登记的房屋

建筑面积不予登记

42 翁若雄 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞东二巷 1 号

440511002006JC0

0687F00010001
83.00 186.00 2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 32.69 ㎡，超建筑

面积超 65.38 ㎡，超

出批准的宗地面积及

超出核准登记的房屋

建筑面积不予登记

43 翁叶文 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞东三巷 2 号

440511002006JC0

0719F00010001
85.80 21.47 1 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 1.74㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

44 陈建坤 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞东巷 8号

440511002006JC0

0744F00010001
78.00 264.84 3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 16.74 ㎡，超建筑

面积超 33.48 ㎡，超

出批准的宗地面积及

超出核准登记的房屋

建筑面积不予登记

45 翁志沅 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞东四巷 2 号

440511002006JC0

0752F99990001
83.00

0001：39.94

0002：16.75

1

1
自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 5.62㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

46 吴秀萍 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞东五巷 2 号

440511002006JC0

0756F99990001
144.00

0001：70.24

0002：34.28

1

1
自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 0.29㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

47 翁叶钊 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞东五巷 4 号

440511002006JC0

0785F00010001
195.00 106.88 1 自建 农村宅基地/住宅 /

48 刘焕加 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会向北一巷 2号

440511002006JC0

0787F99990001
139.00

0002：157.41

0001：52.75

2

1
自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 2.21㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

49 陈鸿樵 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会向北二巷 2号

440511002006JC0

0799F00010001
139.00 129.67 2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 1.29㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

50 陈恩钊 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞东巷 4号

440511002006JC0

0800F00010001
66.00 135.60 2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 31.45 ㎡，超建筑

面积超 9.93㎡，超出

批准的宗地面积及超

出核准登记的房屋建

筑面积不予登记

51 陈良科 陈良藩
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞东六巷 3 号

440511002006JC0

0805F00010001
83.00 85.71 1 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 2.71㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

52 陈宏汉 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会向北二巷 3号

440511002006JC0

0806F00010001
139.00 105.09 1 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 1.10㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

53 翁亮炎 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会向北四巷 2号

440511002006JC0

0814F00010001
69.50 152.60 2 自建 农村宅基地/住宅 /

54 陈焕林 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会向北四巷 1号

440511002006JC0

0818F99990001
90.50

0001：23.68

0002：60.65

1

1
自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 78.69 ㎡，超出批

准的宗地面积及超出

核准登记的房屋建筑

面积不予登记

55 陈宏生

陈喜明

陈锐贤

陈锐凯

金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞北街 8号

440511002006JC0

0819F00010001
155.82 125.32 1 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 23.05 ㎡，超出批

准的宗地面积及超出

核准登记的房屋建筑

面积不予登记

56 黄礼和 黄子和
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会霞露街 32 号

440511002006JC0

0820F00010001
102.20 523.71 5 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 15.81 ㎡，超建筑

面积超 63.24 ㎡，超

出批准的宗地面积及

超出核准登记的房屋

建筑面积不予登记

57 翁琳海 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会向北三巷 3号

440511002006JC0

0821F00010001
139.00 228.28 2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 1.40㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

58 黄海洲 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞东五巷 10 号

440511002006JC0

0824F00010001
83.00 328.75 4 自建 农村宅基地/住宅 /

59 黄炯辉 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞东五巷 11 号

440511002006JC0

0830F00010001
83.00 180.76 2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 2.67㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

60 陈伟坤 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会霞东六巷 8号

440511002006JC0

0833F00010001
83.00 248.07 3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 2.00㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

61 黄加滨 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会霞露街 35 号

440511002006JC0

0835F00010001
95.00 452.68 4 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 12.69 ㎡，超出批

准的宗地面积及超出

核准登记的房屋建筑

面积不予登记

62 黄凯 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会新露北一巷 3 号

440511002006JC0

0848F99990001
139.00

0001：91.42

0002：5.10

1

1
自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 25.28 ㎡，超出批

准的宗地面积及超出

核准登记的房屋建筑

面积不予登记

63 翁淑爱 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会新露北二巷 2 号

440511002006JC0

0856F00010001
139.00 129.43 1 自建 农村宅基地/住宅 /

64 黄嗣鸿 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会新露北三巷 1 号

440511002006JC0

0859F00010001
139.00 93.84 1 ，， 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 10.87 ㎡，超出批

准的宗地面积及超出

核准登记的房屋建筑

面积不予登记

65 黄泽斌 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会新露北二巷 3 号

440511002006JC0

0861F00010001
139.00 106.82 1 自建 农村宅基地/住宅 /

66 黄铭东 黄泽彬
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会新露北三巷 2 号

440511002006JC0

0865F00010001
139.00 458.13 3

自建

分析
农村宅基地/住宅 /

67 黄锱昌 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会新露北三巷 3 号

440511002006JC0

0871F00010001
139.00 401.79 3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 1.98㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

68 黄嗣滨 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会新露北四巷 2 号

440511002006JC0

0872F00010001
139.00 198.00 2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 0.82㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

69 黄丽瑶 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会新霞北六巷 1 号

440511002006JC0

0875F99990001
127.00

0001：194.74

0003：8.28

0002：8.18

2

1

1

自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 34.28 ㎡，超出批

准的宗地面积及超出

核准登记的房屋建筑

面积不予登记

70 黄树桐 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会新露北六巷 3 号

440511002006JC0

0881F00010001
69.50 165.28 2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 29.47 ㎡，超建筑

面积超 58.94 ㎡，超

出批准的宗地面积及

超出核准登记的房屋

建筑面积不予登记

71 翁盛森 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鮀升北路 102 号

440511002006JC0

0924F00010001
550.00 1816.36 4 自建 农村宅基地/住宅 /

72 翁桢锴 吴楚银
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鮀升北路 96号

440511002006JC0

0926F00010001
139.00 308.36 2 自建 农村宅基地/住宅 /

73 翁敬川 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金南巷一横 2号

440511002003JC0

1042F00010001
127.00 341.35 3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 0.94㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

74 陈楚梅 陈粹锦
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鼎金南巷十一横 1 号

440511002003JC0

1046F00010001
139.00 135.63 1 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 1.00㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

75 翁裕强 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞东六巷 1 号

440511002006JC0

2008F00010001
127.00 141.87 1 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 0.04㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

76 唐本源 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鮀升北路 46号

440511002006JC0

2104F00010001
48.75 147.34 3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 0.60㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

77 黄佳林 黄梓龙
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞东二巷 10 号

440511002006JC0

2114F00010001
117.00 257.87 3 自建 农村宅基地/住宅 /

78 翁亮辉 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞西街 4号

440511002006JC0

2138F99990001
75.00

0001：40.26

0002：21.79

1

1
自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 6.81㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

79 黄宏才 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会新霞巷七横 4 号

440511002006JC0

2150F00010001
83.00 325.62 3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 5.77㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

80 唐本伟 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鮀升北路 46号

440511002006JC0

2182F00010001
48.75 196.19 4 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 5.58㎡，超建筑面

积超 16.74㎡，超出

批准的宗地面积及超

出核准登记的房屋建

筑面积不予登记

81 翁丽丽 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会鮀升北路 52号

440511002006JC0

2193F00010001
78.00 73.35 1 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 9.73㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

82 黄桂旭 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会蓬霞东三巷 3 号

440511002006JC0

2221F00010001
78.00 58.83 1 分析 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超

过 4.87㎡，超出批准

的宗地面积及超出核

准登记的房屋建筑面

积不予登记

83 翁奕端 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会武新三巷 6号

440511002006JC0

2388F00010001
83.00 89.01 1 自建 农村宅基地/住宅 /

84 黄练辉 /
金平区鮀江街道蓬洲北居

委会新霞北四巷 4 号之二

440511002006JC0

2437F00010001
79.62 78.40 1 自建 农村宅基地/住宅 /

              公告单位：汕头市不动产登记交易中心

                                                                                                                 2022 年 8 月 16 日